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V. ©fe Marfgrafen Otto und Wolbemar {henfen der Stadt Dramburg einen Plap zur Gr-
banung einer Mithle, am 27. Februar 1306.

Nos Otto et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfes, Lufatie et de Lan-
desberg Marchiones, recognofcimus et ad noticiam univerforum tenore prefentivm volumus
peruenire, quod dileclis noftris civibus in Drawenborch ob [pecialem fauorem, quo eosdem am-
plectimur, et in emendalionem civitatis dedimus atque damus [pacium, in quo edificabunt pro ipfo-
ram profectu et utilitate molendinum jure proprietatis perpetuo pollidendum. Ejusdem autem fpatii
due partes ad nos pertinebant, quas ipfis erogauimus, utpote jam eft exfiructum, Volentes hujus-
modi donationem per nos liberaliter factam a nofiris fuccefloribus inuiolabiliter obferuvari. In cujos
facti teftimonium prelentes literas conferibi fecimus et figillorum noltrorum appenfionibus commu-
piri. Actum et datum in noftra ciuitate Tzwed, anno domini millelimo trecenteflimo fexto, in Do-
minica, gua cantatur Reminifcere.

us einer Didmann'den AbTdyrift.

VI. Marfgeaf Woldemar vergleicht fich mit dem Caminfdben Bifdofe Heinvidh, daf bdie Stadt
Dramburg 12 Jabre vom Bifbofsgelve frei fein, nadhher aber von jeder fultivicten Hufe einen
Lranvenburgifhen Sehilling jabelich entridhien foll, am 16. September 1312.

Nos Woldemarus, Dei gracia Brandenburgenlis, Lufacie et Landesbergenlis
Marchio tutorque incliti Johannis, Brandenburgenflis Marchionis, recognolcimus tenore
prefencium publice proteltantes, Nos cum reuerendo in Crifto patre domino Hinrico, Caminen-
fis eccleflie Epilcopo, placitalle pro ciuibus ciuitatis Drauenburg tam prefentibus quam po-
fteris in hunc modum, quod ipli a folucione denariorum epifcopaliom a fefto beali martini poft
datum prefencium proxime affaturo vlterius ad duodecim annos in antea computandos conlinto
elle liberi debeant penitus et foluti, Quibus quidem euolulis ciues predicti de quolibet manfo cullo
dicte ciuitati adjacente voum [olidum Brandenburgenfis monete Domino Epilcopo Caminenfi perpe-
tno dare duntaxat et annis fingulis tenebuntur. Dantes preflentes literas in hujus rei euidenciam
noftri figilli munimine roboratas. Actum et datom Soldin, anno domini millefimo tricentefimo
duodecimo, in die beate Eufemie virginis,

Uus v, Dregecfiher Wbjdrifi bes Originales.
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